
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2014.gada 26.jūnijā       Nr.334  
         (prot.Nr.15,   8.§)  
   

 
Par grozījumiem Noteikumos Nr.3 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bojarūns, J.Carevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, 
N.Petrova, D.Rodionovs, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Izdarīt šādus grozījumus ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra 
lēmuma Nr.651 1.punktu apstiprinātajos Noteikumos Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu 
(ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils pilsētas pašvaldības 
iestādēs”: 

1. Izteikt noteikumu 3.punktu šādā redakcijā: 
„3. Pašvaldības iestāžu vadītāji tiesīgi lemt par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu, 

ja tā summa vai vērtība nepārsniedz 1500 euro, pirms tā pieņemšanas saņemot Domes 
izpilddirektora rakstveida atļauju.” 

 
2. Aizstāt noteikumu 4.punktā skaitli „711” ar skaitli „1500”. 
 
3. Papildināt noteikumus ar 4.1 punktu šādā redakcijā: 
„4.1 Par dāvinājuma pieņemšanu, kuram ir mākslas vai kultūrvēsturiska vērtība, 

neatkarīgi no tā apmēra, lemj iestādes vadītājs, saņemot Domes izpilddirektora 
rakstveida atļauju”.  

 
4. Papildināt noteikumus ar 9.1 punktu šādā redakcijā: 
„9.1 Dāvinājuma vērtības noteikšanai iestādes vadītājs izveido komisiju vismaz 

trīs cilvēku sastāvā”. 
 
 
Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 
 
 


